בית הספר לחינוך
ע"ש חיים וביאן קונסטנטינר
הקתדרה לחינוך יהודי

אוניברסיטת תל אביב
TEL AVIV UNIVERSITY

הטיול ככלי חינוכי-ערכי

עורכים

פרופ' יובל דרור, ד"ר אלי שיש, יובל אשוש

גיליון 11

תשפ"ג 2022

הקרן הישראלית
לפיתוח מנהיגות

מסע בגבהים חדשים תהליך חינוכי ייחודי להורים ומתבגרים

// ערן גלזר* //

התוכנית מסע בגבהים חדשים

אחת מתוכניות הדגל במרכז הארצי לפיתוח למנהיגות מיועדת לפעילויות המשותפות למתבגרים ולהורים.